
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/309/2023 
RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 
poz. 1634 tj. ze. zm.), Rada Gminy Korczew uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 1 528 980,00 zł zgodnie 
z załączoną tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 24 903 420,26 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących wynosi 13 398 174,89 zł, 

2) plan dochodów majątkowych wynosi 11 505 245,37 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia  planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 528 980,00 zł zgodnie 
z załączoną tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 27 236 090,81 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących wynosi 12 333 965,58 zł, 

2) plan wydatków majątkowych wynosi 14 902 125,23 zł. 

3. Plan wydatków na zadania majątkowe przyjęte do realizacji w 2023 roku przedstawia tabela Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W wyniku wprowadzonych zmian zmniejsza się deficyt budżetu gminy o 1 000 000,00 zł, który po 
zmianach wynosi 2 332 670,55 zł. 

2. Deficyt budżetu zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2 118 936,12 zł., 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 33 734,43 zł, 

- kredytów w kwocie 180 000 zł. 

3. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 1 000 000,00 zł, które po zmianach wynoszą    
2 782 670,55 zł.Przychody i rozchody budżetu przedstawia tabela Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 listopada 2023 r.

Poz. 12276



§ 4. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 7 do Uchwały Nr XLII/282/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. Dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2023 r., zgodnie z załączoną Tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLII/282/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. Plan 
dotacji udzielonych w 2023 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załączonym Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Roszuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12276



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/309/2023 z 08.09.2023 r. Rady Gminy Korczew 

 

Plan dochodów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
452 779,89 28 980,00 481 759,89 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 451 067,89 28 980,00 480 047,89 

 
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 250 000,00 250 000,00 

 

6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 28 980,00 28 980,00 

 
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków 

powiatowogminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

250 000,00 -250 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 4 915 962,00 1 500 000,00 6 415 962,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

Razem: 23 374 440,26 1 528 980,00 24 903 420,26 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12276



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/309/2023 z dnia 08.09.2023 r. Rady Gminy Korczew 

Plan wydatków  na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 12 072 329,73 138 765,76 12 211 095,49 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 323 583,00 34 786,00 358 369,00 

 
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
308 664,00 34 786,00 343 450,00 

60016  Drogi publiczne gminne 11 339 152,73 103 979,76 11 443 132,49 

 4270 Zakup usług remontowych 32 656,73 38 979,76 71 636,49 

 4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 65 000,00 170 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 61 080,00 4 305,00 65 385,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 014,00 4 305,00 64 319,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 17 274,00 4 305,00 21 579,00 

750   Administracja publiczna 3 629 058,36 65 000,00 3 694 058,36 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 623 293,00 60 000,00 2 683 293,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 457 000,00 40 000,00 1 497 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 135 100,00 20 000,00 155 100,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 110 250,00 5 000,00 115 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12276



 
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 5 000,00 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 600 912,00 92 397,44 1 693 309,44 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 499 200,00 92 397,44 1 591 597,44 

 
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
0,00 7 886,50 7 886,50 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 10 000,00 39 000,00 

 4260 Zakup energii 54 750,00 20 000,00 74 750,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 10 000,00 23 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 35 500,00 75 500,00 

 
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 9 010,94 9 010,94 

801   Oświata i wychowanie 3 263 891,02 145 000,00 3 408 891,02 

 80101  Szkoły podstawowe 2 131 317,00 100 000,00 2 231 317,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 670,00 60 000,00 236 670,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 200,00 20 000,00 235 200,00 

 4260 Zakup energii 38 000,00 20 000,00 58 000,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 94 000,00 45 000,00 139 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12276



 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 30 000,00 67 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 15 000,00 72 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 243 350,00 46 000,00 1 289 350,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 500,00 2 000,00 3 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 377 288,00 24 000,00 401 288,00 

 4260 Zakup energii 95 000,00 22 500,00 117 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 500,00 4 500,00 

90095  Pozostała działalność 326 124,00 20 000,00 346 124,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 250 575,00 20 000,00 270 575,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 246 409,00 37 511,80 283 920,80 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 37 511,80 37 511,80 

 
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 37 511,80 37 511,80 

Razem: 26 707 110,81 528 980,00 27 236 090,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12276



Tabela Nr 3  

do uchwały Nr XLVI/309/2023     

Rady Gminy  Korczew  z dnia 

08 września  2023 r.    

  Zadania inwestycyjne na rok 2023      

          

Plan ogółem  Zmiana  
Plan po 

zmianach  

    z tego:      

 

środki 

własne jst  

wolne  

środki    

kredyty  
    
i pożyczki  

dotacje  

środki   

wymienione 

w art. 5 ust.  

1 pkt 2 i 3  

u.f.p.  

  

nadwyżka 

1  2  3  4  5  7    7  8    9    10  11  

1  710  71095  6639 

Dotacja na zadanie: Regionalne 

partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa informacyjnego 

w zakresie eadministracji i geoinformacji 

(Projekt ASI) 

 

6 316,49  

  

6 316,49  6 316,49 

  

  

        

2  630  63003  6050 

Budowa centrum turystycznego 

z zapleczem  ratownictwa wodnego, 

utrzymanie gotowości ratowniczej  

I operacyjnej na rzece Bug  

890 000,00  

  

890 000,00  

  

590 000,00  

  

A 300 000  

    

3  600  60016  6050 

6370 

Przebudowa dróg na terenie gminy 

Korczew  

4 965 916,00    4 965 916,00  80 000,00      F 4 885 916      

4  801  80195  6050 

Budowa, przebudowa i adaptacja części  

budynku  Zespołu Placówek Oświatowych 

w Korczewie 
43 050,00  

  

43 050,00  43 050,00  

          

5  851  85195  6050  Budowa, przebudowa i termomodernizacja 

budynku Ośrodka Zdrowia w Korczewie 

  49 200,00    49 200,00  49 200,00             

6  600  60016  6050 

6370 

Przebudowa infrastruktury drogowej na 

terenie  gminy Korczew  
4 753 785,00  4 753 785,00 

  478 000,13    F 4 275 784,87     

7  750  75095 

6058 

 6059 

Utworzenie ogólnodostępnej infrastruktury  

rekreacyjno- turystycznej na terenie Gminy 

Korczew  

  

  564 000,00  

  

564 000,00  271 489,00  42 750,00  180 000  

  

69 761,00  

  

8  600  60014  6300  Dotacja: Budowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej nr 3936W w m. Mogielnica  

  145 435,00    145 435,00    145 435,00          

9  600  60014  6300  Dotacja: Przebudowa drogi powiatowej 

nr 3601W Laskowice Tokary na odcinku  

 w m. Tokary  

  163 229,00  

  

  163 229,00  163 229,00            

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12276



10  600  60016  6050  Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr 261, 

108, 335 w m. Stary Bartków  

297 000,00    297 000,00    150 000,00    A 147 000      

11  600  60016  6050  Przebudowa ul. Dolnej w m. Korczew  187 000,00    187 000,00    95 000,00    A 92 000      

12  754  75412  6050  Modernizacja budynku OSP Ruda  

w zakresie, bramy garażowej strażnicy  

  40 000,00    40 000,00        A 40 000      

13  600  60016  6050 

6370 

Przebudowa infrastruktury drogowej na  

terenach PPGR, gm. Korczew  

980 000,00    980 000,00  40 000,00      F 940 000      

14  750  75023  6050  Zwiększenie efektywności energetycznej 

budynku Urzędu Gminy Korczew  

295 815,00    295 815,00  29 581,50      H 266 233,50      

15  754  75412  6060 

Zakup nowego średniego samochodu  

ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Nowym Bartkowie  

1 300 000,00  

  

1 300 000,00  282 249,01  617 750,99  

  A 150 000         

G 250 000  

    

16  926  92605  6050  Teren Rekreacyjny w miejscowości 

Szczeglacin  

104 570,00    104 570,00  45 000,00      H 59 570      

17  600  60014  6300  Dotacja: Remont odcinka drogi powiatowej 

nr 3620W w m. Korczew  

  0,00  34 786,00  34 786,00  34 786,00            

18  754  75412  6050  Rozbudowa instalacji fotowoltaicznej 

na budynku OSP w Tokarach  

  0,00  35 500,00  35 500,00  6 520,00      H 28 980      

19  921  92120  6300  Dotacja: Odrestaurowanie krzyża 

pamiątkowego w miejscowości Korczew  

  0,00  37 511,80  37 511,80  37 511,80            

20  754  75412  6230  Dotacja: Rozbudowa instalacji 

fotowoltaicznej na budynku strażnicy OSP 

w Nowym Bartkowie  

0,00  9 010,94  9 010,94  9 010,94            

RAZEM  14 785 316,49  116 808,74  14 902 125,23  

 

1 097 943,74  2 118 936,12  180 000,00  11 435 484,37  69 761,00  0,00 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, Urząd Marszałkowski, MEN, UKFiS, …)  

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła, w tym wpłaty mieszkańców  

D. pożyczka na prefinansowanie pod środki unijne  

E. Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach F. Rządowy Fundusz Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych  

G. Departament Funduszu Sprawiedliwości  

H. Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i gospodarki Wodnej w Warszawie  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12276



Tabela Nr 4  do uchwały Nr XLVI/309/2023  Rady Gminy Korczew  z dnia 08 września 2023 r.    

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 w złotych   

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2023 r 

1 2 3 4 
1. Dochody  24 903 420,26 

2. Wydatki  27 236 090,81 

3. Wynik budżetu  -2 332 670,55 

 Przychody ogółem:  2 782 670,55 

1. Kredyty § 952 630 000,00 

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

 

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

§ 905 33 734,43 

5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

6  wolne środki § 950 2 118 936,12 

 Rozchody ogółem  450 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 450 000,00 
2. Spłaty pożyczek § 992  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych z budżetu państwa na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem  

środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963 
 

4 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

1. Przychody krótkoterminowe, w tym kredyty krótkoterminowe 800 000 zł, 

2. Rozchody krótkoterminowe, w tym spłaty kredytów krótkoterminowych 800 000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12276



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XLVI/309/2023 z dnia 08.09.2023 r. Rady Gminy Korczew 

 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.  
w złotych  

Dział  Rozdział  
  

§/  
grupa  

Nazwa  

  

Dotacje  
ogółem  

Z tego:  

Wydatki ogółem  

 
z tego:  

      

Dotacje   
bieżące  

Dotacje  
majątkowe  

Wydatki 

bieżące  

 
z tego:  

  

Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

wydatki  
jednostek 

budżetowych  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 
programy  

finansowane z 
udziałem  

środków, o  
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki  
związane z  
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
1  2  3  4    5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

600  

    

Transport i łączność  

przed zmianą  14 919,00  14 919,00  0,00  323 583,00  14 919,00  14 919,00  0,00  14 919,00  0,00  0,00  0,00  308 664,00  308 664,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  34 786,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  34 786,00  34 786,00  0,00  
po zmianach  14 919,00  14 919,00  0,00  358 369,00  14 919,00  14 919,00  0,00  14 919,00  0,00  0,00  0,00  343 450,00  343 450,00  0,00  

  

60014  

  

Drogi publiczne powiatowe  

przed zmianą  14 919,00  14 919,00  0,00  323 583,00  14 919,00  14 919,00  0,00  14 919,00  0,00  0,00  0,00  308 664,00  308 664,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  34 786,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  34 786,00  34 786,00  0,00  
po zmianach  14 919,00  14 919,00  0,00  358 369,00  14 919,00  14 919,00  0,00  14 919,00  0,00  0,00  0,00  343 450,00  343 450,00  0,00  

    
6300  

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  308 664,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  308 664,00  308 664,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  34 786,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  34 786,00  34 786,00  0,00  
po zmianach  0,00  0,00  0,00  343 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  343 450,00  343 450,00  0,00  

921  

    
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

przed zmianą  117 588,84  117 588,84  0,00  117 588,84  117 588,84  117 588,84  0,00  117 588,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  37 511,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  37 511,80  37 511,80  0,00  
po zmianach  117 588,84  117 588,84  0,00  155 100,64  117 588,84  117 588,84  0,00  117 588,84  0,00  0,00  0,00  37 511,80  37 511,80  0,00  

  

92120  

  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  37 511,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  37 511,80  37 511,80  0,00  
po zmianach  0,00  0,00  0,00  37 511,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  37 511,80  37 511,80  0,00  

    
6300  

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  37 511,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  37 511,80  37 511,80  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12276



inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  
po zmianach  0,00  0,00  0,00  37 511,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  37 511,80  37 511,80  0,00  

Wydatki razem:  
przed zmianą  780 565,84  230 995,84  549 570,00  1 095 546,33  230 995,84  230 995,84  0,00  230 995,84  0,00  0,00  0,00  864 550,49  864 550,49  6 316,49  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

      
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  72 297,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  72 297,80  72 297,80  0,00  
po zmianach  780 565,84  230 995,84  549 570,00  1 167 844,13  230 995,84  230 995,84  0,00  230 995,84  0,00  0,00  0,00  936 848,29  936 848,29  6 316,49  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12276



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLVI/309/2023 

Rady Gminy Korczew 

z dnia 08 września 2023 r.   

 

Plan dotacji udzielanych w 2023 r. z budżetu podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych 

   w złotych 

Lp. Dział Rozdział §** Treść Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki podmiotowa celowa 

1 921 92116 2480 Biblioteka 78 500  

2 801 80104 2310 Miasto Siedlce  5 000,00 

3 801 80104 2310 Gmina Siedlce  
5 000,00 

4 710 71095 6639 Województwo Mazowieckie  6 316,49 

5 600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Siedlcach  343 450,00 

6 921 92120 6300 Starostwo Powiatowe w Siedlcach  
37 511,80 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa zadania 

  

1. 926 92605 2820 
wspieranie rozwoju sportu na terenie gminy 

Korczew 
 

20 000,00 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa jednostki 

  

1. 801 80101 2590 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Nowym  
Bartkowie 

183 492 
 

  
80150 2590 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Nowym  
Bartkowie 

21 613 
 

2. 754 75412 6230 
Ochotnicza Straż Pożarna w Nowym  
Bartkowie 

 
9 010,94 

   
2820 

Ochotnicza Straż Pożarna w Nowym  
Bartkowie 

 
1 833,00 

3. 754 75412 2820 
Ochotnicza Straż Pożarna w  
Szczeglacinie 

 
2 548,00 

4. 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Korczewie  
2 049,00 

5. 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Drażniewie  1 056,50 

6. 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Tokarach  400,00 

Ogółem 283 605 434 175,73 

 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12276


	UCHWAŁA NR XLVI/309/2023 RADY GMINY KORCZEW z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-11-14T10:29:52+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




